
 

Zarządzenie nr  83/2019 

                                        Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

   

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia naboru na stanowisko Dyrektora  

Ośrodka Pomocy Społecznej im. Ireny Sendlerowej w Aleksandrowie Łódzkim 

    

na podstawie art. 30, ust.2, pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 

2019, poz. 506 ) 

                                          Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

  

 § 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia naboru na stanowisko Dyrektora  Ośrodka Pomocy 

Społecznej im. Ireny Sendlerowej w Aleksandrowie Łódzkim w  składzie : 

  

1.      Jacek Lipiński – przewodniczący Komisji 

2.      Iwona Dąbek -  członek Komisji 

3.      Hanna Beda – członek Komisji 

3.      Elżbieta Główczyńska – członek  Komisji  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam  Przewodniczącemu Komisji.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 


